ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2024

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực Y tế

                              Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện các văn bản của Bộ Y tế (được gửi trên Trục liên thông văn

bản), như sau:

1. Quyết định số 612/QĐ-BYT ngày 14/3/2024 ban hành Kế hoạch

phòng, chống HIV/AIDS năm 2024.

2. Kế hoạch số 331/KH-BYT ngày 20/3/2024 về thực hiện công tác

phòng, chống tội phạm và phòng, chống mua bán người năm 2024.

3. Các Công văn: Số 1212/BYT-CDS ngày 15/3/2024 về việc góp ý dự

thảo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về công tác dân số trong tình hình mới;

số 1194/BYT-QLD ngày 14/3/2024 về việc báo cáo triển khai Chương trình

bảo đảm nguồn cung ứng vắc xin tiêm chủng đến năm 2030 (lần 2); số

1276/BYT-DP ngày 19/3/2024 về việc tăng cường công tác phòng, chống

bệnh Sởi; số 1275/BYT-MT ngày 19/3/2024 về việc tăng cường thực hiện

công tác chăm sóc sức khỏe người lao động, phòng chống bệnh nghề nghiệp.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện nội dung đề

nghị của Bộ Y tế tại các văn bản nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Y tế, UBND

tỉnh kết quả thực hiện theo thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường84.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-21T09:33:57+0700

		2024-03-21T14:16:22+0700

		2024-03-21T14:16:22+0700

		2024-03-21T14:16:22+0700

		2024-03-21T14:49:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!